Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

AIDAN TECHNOLOGIES SDN BHDAIDAN TECHNOLOGIES SDN BHD

MPCMPC

OFF JALAN GENTING KLANG
TAMAN DANAU KOTA

ASAL

BAYARAN KEDUA PERISIAN BORANG MANAGEMENT SYSTEM FRAMEWORK

1065607/01/2021 24,380.00

24,380.00

Dua Puluh Empat Ribu Tiga Ratus Lapan Puluh Sahaja.

24,380.0024,380.0024,380.00

P-NPC-SS20-L91110 24,380.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 24,380.00       CR

.